. IL RETTORE
della Universita degli Studi di Ferrara

N. GY

Prot. n. © 5% S
Tit. VII, Cl. 1

Albon. 9 /2016 Prot n.5630 del 2 ‘ff %EN 2@?5‘3

Ufficio Selezione Personale

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Decreto Ministeriale 25 maggio 2011 n. 243;

Visto il Decreto Ministeriale 30 ottobre 2015 n. 855 Rideterminazione dei macrosettori e dei
settori concorsuali;

Visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Ferrara;

Visto il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia
dell’Universita degli Studi di Ferrara;

Visto I’avviso per procedura di selezione per titoli per la copertura di n. 1 posto di Professorc
universitario di seconda fascia ai sensi dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010 pubblicato all’ Albo
ufficiale di Ateneo Repertorio n. 297/2015 Prot n. 36188 del 02/12/2015;

Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze chimiche e farmaceutiche del 18
gennaio 2016 con il quale vengono proposti i membri della commissione giudicatrice;

DECRETA

Aj sensi del comma 4 dell’art. 10, comma 4 del “Regolamento per la disciplina della chiamata dei
professori di prima e seconda fascia”, € costituita la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di
selezione per titoli per la copertura di posti di Professore universitario di seconda fascia ai sensi dell’art. 24
comma 6 della Legge 240/2010:

Dipartimento: Dipartimento di Scienze chimiche e farmaceutiche

Settore concorsuale: 03/A1 Chimica analitica

Settore Scientifico-Disciplinare: CHIM/01 Chimica analitica

Commissari: ) Prof. Aldo Lagana, professore di prima fascia, Settore concorsuale

03/A1. Universita di Roma La Sapienza;

Prof. Maria Careri, professore di prima fascia, Settore concorsuale
03/A1, Universita di Parma;

Prof Alberto Cavazzini, professore di prima fascia, Settore
concorsuale 03/A1, Universita di Ferrara J

¢
e NG
UZEETTO RE

Ferrara, 7 7 ~rnr » Py
- GEH’ ?,ﬁﬁ:”i

ORIGINA !



